
UCHWAŁA NR CCXVIII/4262/2017 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 26 września 2017 r. 

 

 
w sprawie przyjęcia Zasad wyboru projektów do dofinansowania w trybie 

pozakonkursowym Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego 
na lata 2014-2020 

 

 Działając na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2016 r., poz. 486, z późn. zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2, ust. 
2 pkt 2, art. 48 ust. 4a - ust.6 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U.  
z 2017 r., poz. 1460, z późn. zm.) Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

 

 

 § 1. Przyjmuje się dokument pn. „Zasady wyboru projektów do dofinansowania  
w trybie pozakonkursowym Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Lubelskiego na lata 2014-2020”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Wicemarszałek 
 

Marszałek Województwa  
 

 
 

Krzysztof Grabczuk Sławomir Sosnowski 
  

 


